

Informacja dla Wykonawców Nr 1

dotyczy postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego
„ Zakup i montaż drzwi w budynku Urzędu Gminy Wojciechowice ”

Pytanie nr 1

Czy drzwi zewnętrzne mają mieć odporność ogniową zgodnie z opisem w zapytaniu ofertowym, czy mają być bez odporności ogniowej zgodnie z zestawieniem?

Odpowiedź:

W zapytaniu ofertowym doprecyzowano warunki, które nie zostały uszczegółowione w zestawieniu stolarki drzwiowej. Zamawiający wymaga, żeby drzwi zewnętrzne miały odporność ogniową określoną w zapytaniu ofertowym.

Pytanie nr 2

Minimalny wymiar drzwi zewnętrznych dwuskrzydłowych bez odporności ogniowej z zachowaniem światła przejścia skrzydła czynnego 90 cm to 140 cm. Drzwi o podanych wymiarach w zestawieniu są nie wykonalne.

Odpowiedź:

Pomiaru wymiarów drzwi zewnętrznych dokonano w oparciu o drzwi istniejące. Istniejące drzwi z zewnątrz obudowane są sidingiem, a od wewnątrz panelem. Z ościeży drzwi zewnętrznych można w naszej ocenie otrzymać wymiar 140 cm lecz wymaga to wykonania większego otworu i większej pracy przy obróbce drzwi: demontaż sidingu i wewnętrznych paneli oraz ich ponowny montaż. Zamawiający wymaga wizji lokalnej na miejscu w celu rzetelnej oceny zakresu prac.

Pytanie nr 3

Minimalny wymiar drzwi wewnętrznych dwuskrzydłowych z zachowaniem światła przejścia skrzydła czynnego 90 cm to 140 cm. Drzwi o podanych wymiarach W zapytaniu ofertowym doprecyzowano warunki, które nie zostały uszczegółowione w zestawieniu są nie wykonalne.

Odpowiedź:

Pomiaru wymiarów drzwi wewnętrznych dokonano w oparciu o drzwi istniejące. Istniejące drzwi co najmniej z jednej strony są obudowane panelem. Z ościeży drzwi wewnętrznych można w naszej ocenie otrzymać wymiar 140 cm lecz wymaga to wykonania większego otworu i większej pracy przy obróbce drzwi: demontaż paneli, płytek i ich ponowny montaż. Zamawiający wymaga wizji lokalnej na miejscu w celu rzetelnej oceny zakresu prac.

WÓJT
Szymon Sidór